
 

I. pátek 1. 11. 2024 – Všech svatých - Den Milosrdenství  

15:00 - Korunka k BM – adorace - svátost smíření; 17:30 sv. růženec 

18:00 - Mše svatá - obnova zasvěcení Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu  

20:00 - moderovaná adorace. Navazuje CELONOČNÍ ADORACE 

24:00 - zahájení modlitby desatera 1. přikázání - Růženec za ČR  
 

I. mariánská sobota 2. 11. 2024 

8:00 -  modlitba sv. růžence – 2. přikázání a ukončení adorace 
Svátost smíření: 9:00-11:30 v kostele; 14:00-17:00 ve zpovědní síni sv. P. Pia 

Duchovní poradenství, přímluvná modlitba 

DOPOLEDNÍ PROGRAM:  
10:00 - modlitba sv. růžence - 3. přikázání 

10:30  - v kostele ČM Fatimy/Capelinha mše svatá na společné úmysly poutníků  

- celebruje Mons. Pavel Dokládal 

11:45 - Modlitba bratrstva a ctitelů sv. Filomény: farní kostel  - obnova a s možností připojení nových 

členů bratrstva sv. Filomény a WAF Fatimského apoštolátu v ČR i s možností přijmout oblečení hnědého 

škapulíře Panny Marie Karmelské, spojené s modlitbou za naše věrné zemřelé na hřbitově  
 

13:15 - Svatý růženec za posvěcení rodin s 15-minutovým rozjímáním – 4. přikázání 
14:00 – SRDCE PRO EVROPU - kající pobožnost smíru s osobním odevzdáním a přijetím 
vítězství Neposkvrněného Srdce Panny Marie - Capelinha    
15:00 – katecheze pro děti s katechetkou Lenkou 
 

15:00 – PŘEDNÁŠKA - kostel ČM FATIMY: „LÁSKA, KTERÁ NÁS PŘESAHUJE“ - Jana 
SIEBEROVÁ · zakladatelka Domácího hospice Duha. Svědectví, představení (nejen) nové knihy, 

autorské čtení. Moderovaná diskuse, autogramiáda. Posláním a cílem 
Domácího hospice Duha je poskytování služeb domácí hospicové péče 
nemocným s pokročilým onkologickým onemocněním a umírajícím v posledních 
dnech života. 

 

16:15 - modlitba sv. růžence se zástupci farnosti - 5. přikázání 

20:00 hod. – Růženec za ČR - 6. přikázání – služebníci Panny Marie 

neděle 3. 11. 2024  

  8:30 - sv. růženec 7. přikázání;   9:00 mše sv. kostel ČM Fatimy  

10:30 - sv. růženec 8. přikázání;  11:00 - mše sv.   
12:00 - sv. růženec 9. přikázání  17:30 - sv. růženec 10. přikázání 

 

Plnomocné odpustky, které je běžně možné získat v dušičkovém týdnu od 1. do 8. listopadu, lze letos, stejně 

jako v předchozích letech (a až do roku 2026), získat také v týdnu před dušičkami, tedy od 25. do 31. 10. 

Podmínky k získání odpustků od 25. 10. do 31. 10. jsou stejné, jako v týdnu od 1. 11. do 8. 11. 
 

• Přijmi pozvání: Den modliteb a postu za mír – 7.10.2024 

• Fatimská vigilie 12. 10. a Fatimský den 13. 10. 2024 – modlíme se za Ukrajinu 

▪ Děkovná letecká pouť do Lisabonu-Fatimy 18. 10. - 22. 10. 2024  

▪ Fatimská vigilie 12. 11. a Fatimský den 13. 11. 2024 – v listopadu se modlíme za Rumunsko 
 

 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Při návštěvě Koclířova můžete se kontaktovat na recepci přímo v poutním centru ČM Fatimy  

ČM Fatima Koclířov, 569 11 Koclířov u Svitav 195, Tel. 731 646 800; e-mail: recepce@cm-fatima.cz      
 vše aktuální na www.cm-fatima.cz ; Fb: Fatimský apoštolát ČR  

mailto:recepce@cm-fatima.cz

